РОССИЙСКАЯ                                                   РЕСПУБЛИКА
 ФЕДЕРАЦИЯ                                                         АДЫГЕЯ

                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                  «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от     19 июля   2016 года   № 44  -р
         с. Еленовское

О запрете купания в водоемах и карьерах

расположенных на территории МО « Еленовское сельское поселение.

На основании Протокола заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Южном федеральном округе  , руководствуясь Уставом  МО « Еленовское сельское поселение»
          1.    Запретить купания в водоемах и карьерах, расположенных в границах поселения, в связи с несоответствием водных объектов требованиям санитарной и эпидемиологической безопасности.

          2.  Владельцам водных объектов обеспечить оснащения мест с наибольшей вероятностью возникновения  несчастных случаев на воде средствами наглядной агитации запрещающего характера.

3.  Контроль  данного распоряжения возложить на специалиста по земельным отношениям ( Хуажев А.А.)

4    Опубликовать данное распоряжение  на официальном  сайте www.elenovskoe.ru
5.  Настоящее распоряжение  вступает в силу с момента его подписания..
    Глава МО «Еленовское                                                А.В. Кудаев

сельское поселение»